
令和元年５月１７日

保護者 様

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

令和元年度中洲小学校 運動会のご案内とお願い

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年度運動会もいよいよ迫ってまいりました。日頃の体育学習で学んだことを精一杯発表し、

児童の力で運営できるよう、職員児童とも準備に取り組んでおります。

万障差し繰ってお出かけ下さり、ご観覧下さいますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 令和元年６月１日（土）

２．会 場 中洲小学校 校庭

３．日 程

(1) 入場開始 ８：３０

(2) 開会式 ８：３５～ ８：５０

(3) 午前の部 ８：５０～１２：００

(4) 昼 食 １２：００～１２：５０

(5) 午後の部 １３：００～１４：３０

(6) 閉会式 １４：３０～１４：４５

(7) 後片付け １４：５０～

(8) 下校 １～３年 １５：１０ ４～６年 １５：３０

４．学校からのお願い

（１）今年度も、子どもたちの暑さ対策（健康を守る）のため、児童用テントを張る予定でおります。

（２）校庭のり面（土手）を保護するため、日頃､児童ののり面の上り下りは禁止しております。

座席取りの際、のり面を痛めることのないようにご配慮ください。

（３）保護者の皆様の座席取りにつきましては、前日の午後４時３０分頃に開放します。体育館駐車場

側と校門側の２カ所に整列していただき、職員の合図で順番にシート等を敷いて下さい。整列場

所でのお荷物等による場所取りはご遠慮ください。また、整列場所における小さなお子様の安全

管理は保護者の方の責任でお願いします。

（４）当日シートを片付ける際には、重しに使用した石の片付けをお願いします。

（５）当日は、保護者の皆様の駐車場はありません。徒歩や自転車にてご来校願います。

（６）天候の関係で順延となる場合も考えられますが、順延の場合の日程は給食の関係で以下の

通りです。

６月１日（土） 運動会実施 延期（休み） 延期（休み）

（弁当持参）

６月２日（日） 週休日 運動会実施 延期

（弁当持参） 授業（弁当持参）

６月３日（月） 振替休業 振替休業 運動会実施

（弁当持参）

６月４日（火） 授業（給食あり） 授業（給食あり） 振替休業

諏訪市立中洲小学校

電話 0266-52-1933

担当 内藤 隆（教頭）

雨天時は翌６月２日（日）に順延
６：００にメール配信と連絡網による延期連
絡をいたします。配信のない場合は実施です。


